



Julmarknader och julmys!

Det är en härlig julstämning över bygden med knallar på Nossebro marknad som dukat upp marknadsborden med kransar, julgodis, dekorationer och tomtar. Skyltfönstren i våra mysiga butiker har julskyltat på gammaldags vis och på Gustavsplatsen står en ståtlig och vacker gran!

Jul på Nossebro marknad 27 november

Återigen dags för en av årets populäraste marknader då flera knallar säljer juliga läckerheter. Lions bjuder på glögg och pepparkakor och man kan åka häst och vagn genom samhället. Tomten tar emot önskelistor och det bjuds på stämningsfull julmusik och folkdans. Precis som det ska vara! Marknaden är öppen kl. 08-13. Missa inte bibliotekets utförsäljning av tidskrifter som startar denna dag!

Pepparkakshustävling!

Hur många pepparkakshus som lämnats in på biblioteket genom åren är det nog ingen som riktigt vet men tävlingen är

populär och är givetvis tillbaka i år igen. Lämnar in ditt bidrag senast den 2 december och håll sedan tummarna att du får flest röster! Vinnarna meddelas den 18 december kl. 17 då också kulturskolans elever bjuder på konsert!

Nominera Årets Essungabo 2024!

Det är återigen dags att finna en värdig vinnare av utmärkelsen Årets Essungabo.

Nominera och skicka din motivering i ett slutet kuvert senast 2 december till: Essunga kommun, "Årets Essungabo", 465 82 Nossebro eller nominera via essunga.se/aretsessungabo.htm. Ifjol var det Ingmar och Ingela Bäckström som tog hem utmärkelsen.

Mötesplatsen ordnar julmys!

På Kerstinsås ordnar Mötesplatsens aktivitetssamordnare traditionsrikt julstök med julbingo 4 dec, lussebak 9 dec, tunnbrödsbak 16 dec, onsdagscafé med skinkmacka den 18 dec. Det blir även julbingo på Åsikten den 19 dec. Restaurang Kaveldunet har Nissebord 5 dec.

Nominera årets kultur- och fritidsstipendiater!

Det är dags att nominera 2024 års kultur- och fritidsstipendiater. Förslag om mottagare av stipendiet ska vara inskickat senast 31 december.

Nominera på essunga.se/stipendier.htm eller genom att skicka ett brev märkt "Stipendium 2024" till: Essunga kommun, 465 82 Nossebro.

Fler julevenemang i Essunga kommun

Kulturskolan bjuder på konsert i Främmostad kyrka 3 dec, julmys med Studieförbundet och juligt språkkafé på biblioteket 3 dec, ljud- och ljusvandring i Nossebro 5 dec, Tomtar på Hjul och Lions julmarknad 7 dec. Ja, listan kan göras lång med allt som händer och skapar trivsamhet i vår bygd i juletid. Läs mer om alla evenemang på vastsverige.com/essunga-nossebro.

Traditionellt nyårsfirande i Nossebro!

Välkomna till vårt nyårsfirande på Gustavsplatsen i Nossebro. Det bjuds på glögg och pepparkakor från kl.17.45 och det blir nyårstal kl.18.00 av kommunfullmäktiges ordförande Tomas Johansson. Musikunderhållning och Årets Essungabo avslöjas! Aurora ger som avslutning en mäktig eldshow!

God jul
i stugan!

